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فــرهــنــگ و هــنــر

انتشار اخبار با رعایت چارچوب اخلاق و رسانه 	 
مطمئنا حضور در فضای مجازی با همه حساسیت های موجود، کاری بس دشوار است و طبیعتا فعالیت رسانه ای در این فضا، آن هم با نام و اعتبار 68 ساله روزنامه خراسان، بسی دشوارتر. قدمت و اعتبار 
نام روزنامه خراسان در میان مردم عزیز و مخاطبان همیشه همراه مان و علاوه بر آن، تعهد و وظیفه ای رسانه ای که بر دوش داریم، همواره مانع از آن بوده است که مانند برخی از کانال های تلگرامی، پست 
هایی غیررسمی، هر چند مخاطب پسند و جذاب را در کانال انتشار دهیم. در فراز و فرودهای خبری یک سال و نیم گذشته، بارها و بارها با پست هایی برای جذب بیشتر و بیشتر مخاطبان فضای مجازی 
مواجه بودیم اما به دلیل تایید نشدن محتوا و وجود نکات منافی اخلاق رسانه ای، از انتشار آن امتناع کردیم. پرهیز از فعالیت برای یک جناح خاص نیز همواره مد نظر بوده است و خداوند را شاکریم که مردم و 
مسئولان نیز بر رویکرد اعتدالی خراسان مهر تایید زده اند. بی شک  همین خط مشی بوده که حالا کانال »اخبار خراسان« با وجود داشتن رویکردی رسمی و خبری به پرمخاطب ترین کانال تلگرامی روزنامه 
های رسمی کشور تبدیل شده است. این رویکرد اعتماد مخاطبان را دوچندان کرده است و همراهی شان با ما را بیشتر، نمونه آن پیگیری پرونده آزادی »ملوک« از زندان بود که توسط روزنامه خراسان آغاز 

و با دریافت مجوز قضایی در کانال تلگرامی نیز دنبال شد. پرونده ای که در مدت سه هفته همراهی مخاطبان ، زمینه ساز جمع آوری 210 میلیون تومان پول برای پرداخت دیه و آزادی یک زندانی شد.

تمرکز بر اطلاع رسانی منطقه ای	 
دیگر هدف  راهبردی در این عرصه را تمرکز بر انتشار اخبار  مربوط به استان های خراسان قرار دادیم. این که روزنامه »خراسان« بیش از شش دهه با این نام شناخته می شود و »خراسان« به برکت 
وجود مضجع منور امام رضا)ع( در مشهد مقدس نامی ماندگار در اندیشه و باور مردم ایران به ویژه مردم استان های خراسان است، بی تردید وظیفه ما برای پیگیری مطالبات مردم  این خطه و انعکاس 

درخواست های آن ها را سنگین تر می کند. با چنین نگاهی، تلاش کرده ایم پوشش خبرهای ویژه مربوط به استان های خراسان به ویژه خراسان رضوی و شهر ملی مشهد را دنبال کنیم.

همراهی و اعتماد مردم و راهی که در پیش است	 
حالا و با داشتن بیش از 100 هزار همراه در کانال تلگرامی »اخبار خراسان«، وظیفه خود را سنگین تر از قبل می دانیم.  مقایسه کوتاه تعداد مخاطبان کانال های رسمی روزنامه های سراسری 
کشور نشان می دهد هم اکنون کانال اخبار خراسان با فاصله ای قابل توجه   از دیگر کانال های مشابه پیشی گرفته است و روزنامه هایی مانند دنیای اقتصاد ، ایران ، شهروند، شرق و همشهری به 
ترتیب حدود  52 هزار ، 22 هزار ، 12 هزار ، 11 هزار و 5هزار  عضو دارند و اخبار خراسان با 100 هزار عضو بیشترین مخاطب در این حوزه را جلب کرده است. کسب این اعتماد در فضای مجازی 
برای یک کانال تلگرامی یک روزنامه مکتوب، چراغ راه ما در این مسیر دشوار را روشن نگاه می دارد و با تکیه بر این اعتماد، با توان بیشتر برای حضور اثرگذار در فضای مجازی تلاش خواهیم کرد.

پیگیری سوژه های مردمی در فضای مجازی	 
در این میان فراموش نکردیم، که مهم ترین هدف مان از حضور فعال در فضای مجازی، تلاش برای انعکاس مطالبات مردم و رفع کاستی ها و مشکلات باشد. ایجاد مسیر ارتباطی با ادمین 
کانال اخبار خراسان با آی دی  )khorasanerazavi@( با همین هدف انجام شد تا ما در تلگرام، سوژه ها، تصاویر، فیلم ها و گزارش های عینی خود را از اتفاقات و رویدادهای شهر و 
روستای خود برای ما ارسال کنند و خوشبختانه با استقبال خوبی همراه بود. مانند زمان وقوع سیل و زلزله در استان که کانال اخبار خراسان به عنوان رسانه مورد اعتماد مردم استان، 

دریافت کننده تصاویر و فیلم هایی از محل های وقوع این حوادث تلخ بود و انعکاس آن در تلگرام، تلاش مسئولان برای رسیدگی و بررسی مشکلات را دوچندان کرد.

دیگر محصولات موسسه فرهنگی هنری خراسان  در فضای مجازی	 
موسسه خراسان در حوزه فضای مجازی رسانه های متعدد دیگری نیز دارد. از جمله آن، کانال »آخرین خبر« )akharinkhabar@( با 2/2 میلیون مخاطب که ماموریت انتشار اخبار سراسری 
در حوزه داخلی و بین الملل را بر عهده دارد. در کنار آن کانال های دیگری از جمله »زندگی سلام« )zendegisalam@( در حوزه سبک زندگی با حدود 60 هزار عضو و همچنین کانال »روزنامه 

خراسان« )roznamekhorasan@( با ماموریت بازنشر محتوای روزنامه در فضای مجازی، از دیگر محصولات موسسه خراسان هستند.

 تشرف زائران اهل سنت استان
آذربایجان غربی به حرم رضوی 

معاون امداد مستضعفان آستان قدس رضوی از تشرف 
زائران محروم و نیازمند اهل سنت استان آذربایجان 
غربی به حرم مطهر رضوی خبر داد.به گزارش آستان 
نیوز، مصطفی خاکسار قهرودی با بیان این خبر ابراز 
کرد: به همت نمایندگی آستان قدس رضوی در 
استان آذربایجان غربی 43 زائر محروم زیارت اولی 
شهرستان چالدران شناسایی و در قالب کاروان 
زیارتی به پابوسی حرم مطهر امام مهربانی ها مشرف 
شدند. وی بیان کرد: این گروه از زائران به مدت سه 
روز در مشهد الرضا)ع( و هتل محراب مستقر هستند. 
تمام تغذیه این گروه در مدت اقامت در مشهد با معاونت 

امداد آستان قدس رضوی است. خاکسار قهرودی 
اظهار کرد: همچنین این گروه از زائران در مدت حضور 
خود در مشهد، یک وعده مهمان مهمانسرای حضرت 
رضا)ع( می شوند.معاون امداد مستضعفان آستان 
قدس رضوی با بیان این که بسیاری از محرومان و 
نیازمندان اهل سنت در سراسر ایران آرزوی زیارت 
بارگاه منور علی بن موسی الرضا)ع( را دارند، افزود: 
معاونت امداد با همکاری و مشارکت دفاتر نمایندگی 
آستان قدس رضوی در استان های کشور تلاش 
می کند تا در حد توان شرایط زیارت آسان را برای این 

گروه از زائران فراهم کند.

 اجرای طرح استقبال از زائران پیاده 
با مشارکت مردم مشهد 

مدیر گردشگری و امور زائرین شهرداری مشهد از 
پیش بینی حضور بیش از صد هزارخادم افتخاری 
حریم رضوی در مشهد مقدس همزمان با ایام پایانی 
رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به  صفرخبرداد.  ماه 
مدیریت گردشگری و امور زائرین شهرداری مشهد علی 
قناویزچی با اشاره به این که امسال امکان خدمت رسانی 
به زائران امام رضا)ع( برای مجاوران و دیگر استان ها 
فراهم شده است، افزود:  شهرداری مشهد علاوه بر 
خدمت رسانی به زائران برای مشارکت شهروندان 
و سازمان های متولی، دهه آخر صفر را به عنوان 
یک فضای معنوی و معرفت افزایی ویژه تمام دست 

اندرکاران و خادمان افتخاری حریم رضوی می داند. 
وی  افزود: این افراد پس از اعلام آمادگی ، می توانند در 
ایستگاه ها برای ارائه خدمات عمومی شامل انتقال زائر 
با ویلچر، استقبال از زائرین،خدمات وای فای، واکس، 
پاشویه،پذیرایی و همچنین خدمات تخصصی مشتمل 
بر رادیو زائر،تعمیرات کفش، و... برای خدمت رسانی 
حضور پیدا کنند. گفتنی است علاقه مندان به خدمت 
داوطلبانه در طرح خادمان افتخاری حریم رضوی می 
توانند از طریق تماس با تلفن ملی 31208-051 یا 
مناطق 13گانه شهرداری مشهد به ثبت نام در طرح 

اقدام کنند.

کانال »اخبار خراسان«  100 هزار تایی شد
 کانال خبری روزنامه خراسان، بیشترین مخاطب را در میان 

کانال های تلگرامی روزنامه های کشور دارد 

عبدالهی- تعداد همراهان روزنامه خراسان در کانال تلگرامی »اخبار خراسان« به بیش از 100 هزار نفر رسید تا این رسانه به پرمخاطب ترین کانال اطلاع رسانی روزنامه های رسمی کشور در تلگرام تبدیل شود. 
 فروردین ماه سال 95 بود که با گسترش ضریب نفوذ شبکه های اجتماعی در کشور و فراگیر شدن میزان استفاده از پیام رسان تلگرام، فعالیت رسمی روزنامه خراسان در تلگرام با راه اندازی کانال »اخبار خراسان«
 )akhbaarekhorasan@( آغاز و مسیری ایجاد شد تا بتوانیم از فناوری ها و ابزارهای رسانه ای روز جهان، برای حضوری قدرتمند در عرصه مجازی استفاده کنیم. کانال تلگرامی »اخبار خراسان« یکی از محصولات موسسه 
فرهنگی هنری خراسان در فضای مجازی است . این کانال، تنها کانال خبری روزنامه خراسان برای پوشش اخبار استان خراسان رضوی است و انتشار موضوعات بومی و منطقه ای برای آن هدف گذاری شده است.
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 ارتباط با ادمین کانال اخبار خراسان 
برای ارسال سوژه های مخاطبان

راه های ارتباطی 
مخاطبان با کانال 

تلگرامی اخبار خراسان 

 با تنها  کانال خبری 
 #روزنامه  ـخراسان در استان خراسان رضوی 

به روز باشید

پوشش لحظه ای  اخبار 
انتخابات ریاست 

جمهوری  درمشهد  
اردیبهشت 9۶

 پر بازدید ترین  اخبار و گزارش های 
منتشر شده در کانال اخبار خراسان

در رویداد هایی  
مانند زمان وقوع 

سیل و زلزله ، 
دریافت کننده 

گزارش های مردمی 
برای  انعکاس بودیم

خاطره شیرین 
آزادی ملوک 

با مشارکت بی 
نظیر مخاطبان در 

فضای مجازی

گزارش لحظه به 
 لحظه از حادثه 

آتش سوزی برج 
سلمان در مشهد 
و انتشار تصاویر 
ارسالی مخاطبان


